1

台北市立永吉國民中學 112學年度第 1 學期

第 2次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：112年 09月 19日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、112年 9月 7日(四)蔬菜排骨湯中發現疑似菜蟲。(第一公司)
      決議:一般性生物異物，考量記點為 0-1點的裁量權範圍內，廠商平日

供應良好，量其初犯且菜蟲很小，此次不記點。

二、審議十月份菜單(宮保王公司)修正:

       10/17 :蒲燒魚+肉片

三 、菜單規範:

1. ▲半成品應列入品牌標示。

2. 地瓜薯條請提供每人供應數量。

3. 日式蒸蛋目前提供為液態蛋，請廠商配合衛生單位要求包含蛋來源必須

為國產蛋，且關注未來衛生單位是否嚴謹禁止提供液態蛋的作法。

伍、散會:下午 12時 45分。